
Частное профессиональное образовательное учреждение 
Учебный центр «Авто-Асс»

ПРИКАЗ № 3
«28» февраля 2025г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания 
платных образовательных услуг, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 марта 2025г. стоимость платных образовательных 
услуг:

№ Образовательная программа Стоимость 
(рублей)

1 программа профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «А»

17 500

2 программа профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «В»

30 000

3 программа профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «ВЕ»

20 000

4 программа профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «С»

30 000

5 программа профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «СЕ»

30 000

6 программа профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «D»

30 000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.Ю.Кирин


